
 
 

ZARZĄDZENIE NR 154/2022 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r.  
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964), § 10 ust. 2 Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr 
XXXI/286/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz na 
podstawie § 3 Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr XXXIV/310/2022 z dnia 06 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2022 o kwotę:  55.732,22 zł do wysokości: 
117.957.411,36  zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 108.053.037,21 zł. 
b) dochody majątkowe: 9.904.374,15 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia Planu dochodów z tytułu realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 55.252,22 zł do wysokości: 22.451.858 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2022 o kwotę: 55.732,22 zł do wysokości: 
145.617.301,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 113.133.839,93 zł. 
b) wydatki majątkowe:  32.483.461,81 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia Planu wydatków z tytułu realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę: 55.252,22 zł do wysokości: 22.451.858 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Jerzy Bauer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11770



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 154/2022

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 listopada 2022 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 415 031,40 52 252,22 467 283,62

75011 Urzędy wojewódzkie 369 593,00 52 252,22 421 845,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

369 543,00 52 252,22 421 795,22

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

190 343,41 480,00 190 823,41

75495 Pozostała działalność 170 343,41 480,00 170 823,41

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

170 343,41 480,00 170 823,41

852 Pomoc społeczna 11 701 106,07 3 000,00 11 704 106,07

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

183 988,00 3 000,00 186 988,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

66 000,00 3 000,00 69 000,00

Razem: 117 901 679,14 55 732,22 117 957 411,36

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 55.732,22 zł do wysokości: 117.957.411,36 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011– dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 roku, potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.67.2022 z dnia
28 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 382/2022 z dnia 28 października 2022 roku, potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.68.2022 z dnia
31października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy
o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego,

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 383/2022 z dnia 28 października 2022 roku, potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.69.2022 z dnia
31 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku
z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na zadania
wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo
o aktach stanu cywilnego dla jednostek samorządu terytorialnego,

4.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 384/2022 z dnia 28 października 2022 roku, potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.70.2022 z dnia
31 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na
realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11770



Dział 754 rozdział 75495 – dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy oraz w związku z  Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

Dział 852 rozdział 85228– dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 147 z dnia 30 września 2022 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.143.2022 z dnia 07 października 2022 r., w której
Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11770



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 154/2022 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 369 543,00 52 252,22 421 795,22 
 75011  Urzędy wojewódzkie 369 543,00 52 252,22 421 795,22 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

369 543,00 52 252,22 421 795,22 

852   Pomoc społeczna 3 265 523,82 3 000,00 3 268 523,82 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 000,00 3 000,00 69 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 000,00 3 000,00 69 000,00 

Razem: 22 396 605,78 55 252,22 22 451 858,00 

Zwiększa się Plan  dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 55.252,22 zł do 
wysokości: 22.451.858,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75011– dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.67.2022 z dnia 
28 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 382/2022 z dnia 28 października 2022 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.68.2022 z dnia 
31października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 
osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 383/2022 z dnia 28 października 2022 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.69.2022 z dnia 
31 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na zadania wynikające z ustawy o ewidencji 
ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego dla jednostek 
samorządu terytorialnego, 

4.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 384/2022 z dnia 28 października 2022 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.70.2022 z dnia 
31 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań  wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11770



Dział 852 rozdział 85228– dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 147 z dnia 30 września 2022 roku, 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.143.2022 
z dnia 07 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

  

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Jerzy Bauer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11770



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 154/2022

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 listopada 2022 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 659 635,12 52 252,22 11 711 887,34

75011 Urzędy wojewódzkie 838 205,00 52 252,22 890 457,22

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

547 230,93 43 674,54 590 905,47

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

99 136,78 7 507,65 106 644,43

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

15 639,29 1 070,03 16 709,32

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 039 145,41 480,00 2 039 625,41

75495 Pozostała działalność 1 618 855,41 480,00 1 619 335,41

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 697,00 480,00 5 177,00

852 Pomoc społeczna 16 088 910,42 3 000,00 16 091 910,42

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

573 988,00 3 000,00 576 988,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

51 250,00 2 950,00 54 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 329,00 50,00 1 379,00

Razem: 145 561 569,52 55 732,22 145 617 301,74

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 55.732,22 zł do wysokości: 145.617.301,74 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011– dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.9.67.2022 z dnia 28 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan
dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 382/2022 z dnia 28 października 2022 roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.9.68.2022 z dnia 31października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan
dotacji z przeznaczeniem zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy
o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu
cywilnego,

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 383/2022 z dnia 28 października 2022 roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.9.69.2022 z dnia 31 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan
dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych, na zadania wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach
osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego dla jednostek samorządu
terytorialnego,

4.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 384/2022 z dnia 28 października 2022 roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.9.70.2022 z dnia 31 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan
dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11770



cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

Dział 754 rozdział 75495 – dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy oraz w związku z  Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca
2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

Dział 852 rozdział 85228– dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 147 z dnia 30 września 2022 roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.143.2022 z dnia
07 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem
na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku
z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11770



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 154/2022 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 369 543,00 52 252,22 421 795,22 
 75011  Urzędy wojewódzkie 369 543,00 52 252,22 421 795,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 058,93 43 674,54 296 733,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 025,78 7 507,65 54 533,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 702,29 1 070,03 7 772,32 
852   Pomoc społeczna 3 265 523,82 3 000,00 3 268 523,82 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 66 000,00 3 000,00 69 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 250,00 2 950,00 54 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 329,00 50,00 1 379,00 
Razem: 22 396 605,78 55 252,22 22 451 858,00 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę:   55.252,22 zł do 
wysokości: 22.451.858,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75011– dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.67.2022 z dnia 
28 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 382/2022 z dnia 28 października 2022 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.68.2022 z dnia 
31października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 
osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 383/2022 z dnia 28 października 2022 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.69.2022 z dnia 
31 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na zadania wynikające z ustawy o ewidencji 
ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego dla jednostek 
samorządu terytorialnego, 

4.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 384/2022 z dnia 28 października 2022 roku, potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.70.2022 z dnia 
31 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań  wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych, 

Dział 852 rozdział 85228– dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 147 z dnia 30 września 2022 roku, 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.143.2022 
z dnia 07 października 2022 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11770



dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

  

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Jerzy Bauer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11770



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 154/2022

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 listopada 2022 r.

Zmiany w Planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 40 000,00

01095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

MIAD - MODERNIZACJA SIECI
WODOCIĄGOWEJ

40 000,00 0,00 40 000,00

600 Transport i łączność 13 964 904,09 0,00 13 964 904,09

60016 Drogi publiczne gminne 13 964 904,09 0,00 13 964 904,09

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

10 652 171,70 0,00 10 652 171,70

ARTYLERYJSKA - BUDOWA
DROGI

133 409,69 0,00 133 409,69

BAJKOWA - BUDOWA DROGI 0,00 0,00 0,00

BEZPIECZNE PRZEJŚCIA DLA
PIESZYCH - GROTA
ROWECKIEGO I LUBIEJEWSKA

238 000,00 0,00 238 000,00

BEZPIECZNE PRZEJŚCIE DLA
PIESZYCH - SZKOŁY
PODCHORĄŻYCH PIECHOTY

87 000,00 0,00 87 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA
CHODNIKÓW

250 000,00 0,00 250 000,00

DOKUMENTACJA - LIKWIDACJA
BOCZNICY KOLEJOWEJ

100 000,00 0,00 100 000,00

GAJOWA - BUDOWA DROGI 103 900,00 0,00 103 900,00

JÓZEFA BEMA -
DOKUMENTACJA

5 000,00 0,00 5 000,00

KOCHANOWSKIEGO -
POPRAWA DOKUMENTACJI

59 974,80 0,00 59 974,80

LIKWIDACJA BOCZNICY
KOLEJOWEJ - WYKONANIE
ETAP I

150 000,00 0,00 150 000,00

MAŁKIŃSKA -WIEJSKA -
OLSZYNOWA - DOKUMENTACJA

200 000,00 0,00 200 000,00

MODERNIZACJA NAWIERZCHNI
DROGOWYCH

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

OLSZYNOWA - BUDOWA
DROGI

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

PIASKOWA - DOKUMENTACJA 5 000,00 0,00 5 000,00

PRUSA - LUBIEJEWSKA -
REMONT I ROZBUDOWA

960 347,00 0,00 960 347,00

REWITALIZACJA BATOREGO-
DOKUMENTACJA I
PRZEBUDOWA

300 000,00 0,00 300 000,00

RODZIEWICZÓWNY - BUDOWA
DROGI

123 000,00 0,00 123 000,00

RÓŻANA - BUDOWA DROGI 0,00 0,00 0,00

SIKORSKIEGO - PRZEBUDOWA
DROGI

5 534 540,21 0,00 5 534 540,21

SPORTOWA - DO ULICY
LIPOWEJ - BUDOWA DROGI

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11770



SREBRNA - BUDOWA DROGI 0,00 0,00 0,00

SZTARKA - WRÓBLEWSKIEGO -
DOKUMENTACJA

5 000,00 0,00 5 000,00

ZIELONA - BUDOWA DROGI 97 000,00 0,00 97 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

461 596,00 0,00 461 596,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA 445 596,00 0,00 445 596,00

REWITALIZACJA BATOREGO 8 000,00 0,00 8 000,00

REWITALIZACJA MIASTA -
BAJKOWY ŁĄCZNIK

8 000,00 0,00 8 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

82 635,38 0,00 82 635,38

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA 78 635,38 0,00 78 635,38

REWITALIZACJA BATOREGO 2 000,00 0,00 2 000,00

REWITALIZACJA MIASTA -
BAJKOWY ŁĄCZNIK

2 000,00 0,00 2 000,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

WYKUPY GRUNTÓW POD
DROGI

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

275 810,70 0,00 275 810,70

RODZIEWICZÓWNY - BUDOWA
DROGI

75 000,00 0,00 75 000,00

SIKORSKIEGO - PRZEBUDOWA
DROGI

165 810,70 0,00 165 810,70

ZIELONA - BUDOWA DROGI 35 000,00 0,00 35 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

400 000,00 0,00 400 000,00

BUDOWA ULICY ŻALE 400 000,00 0,00 400 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków
z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 092 690,31 0,00 1 092 690,31

ARTYLERYJSKA - BUDOWA
DROGI

126 490,31 0,00 126 490,31

BAJKOWA - BUDOWA DROGI 276 100,00 0,00 276 100,00

RÓŻANA - BUDOWA DROGI 176 700,00 0,00 176 700,00

SPORTOWA - DO ULICY
LIPOWEJ - BUDOWA DROGI

209 800,00 0,00 209 800,00

SREBRNA - BUDOWA DROGI 303 600,00 0,00 303 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 025 000,00 0,00 3 025 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

500 000,00 0,00 500 000,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

500 000,00 0,00 500 000,00

WYKUPY GRUNTÓW 500 000,00 0,00 500 000,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

BUDOWA BUDYNKU
KOMUNALNEGO

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11770



70095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 20 000,00

REWITALIZACJA - LOKALNE
CENTRUM/NOWY ŚWIAT

8 000,00 0,00 8 000,00

REWITALIZACJA - NOWE
CENTRUM MIASTA

8 000,00 0,00 8 000,00

REWITALIZACJA MIASTA -
ZIELONA OSTRÓW

4 000,00 0,00 4 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

5 000,00 0,00 5 000,00

REWITALIZACJA - LOKALNE
CENTRUM/NOWY ŚWIAT

2 000,00 0,00 2 000,00

REWITALIZACJA - NOWE
CENTRUM MIASTA

2 000,00 0,00 2 000,00

REWITALIZACJA MIASTA -
ZIELONA OSTRÓW

1 000,00 0,00 1 000,00

720 Informatyka 17 557,72 0,00 17 557,72

72095 Pozostała działalność 17 557,72 0,00 17 557,72

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

17 557,72 0,00 17 557,72

MACIERZ DYSKOWA -
CYFROWA GMINA

17 557,72 0,00 17 557,72

750 Administracja publiczna 82 000,00 0,00 82 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

82 000,00 0,00 82 000,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

82 000,00 0,00 82 000,00

ZAKUP KLIMATYZATORÓW DO
STAREJ ELEKROWNI

40 000,00 0,00 40 000,00

ZAKUP SPRZĘTU
KOMPUTEROWEGO

42 000,00 0,00 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 135 000,00 0,00 9 135 000,00

80101 Szkoły podstawowe 9 025 000,00 0,00 9 025 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 025 000,00 0,00 2 025 000,00

BUDOWA SZKOŁY I
PRZEDSZKOLA WRAZ Z
INFRASTRUKTURĄ DROGOWĄ

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

MODERNIZACJA ŁAZIENEK SP
NR 2

195 000,00 0,00 195 000,00

MODERNIZACJA SALI
GIMNASTYCZNEJ SP NR 1

0,00 0,00 0,00

WYDATKI INWESTYCYJNE SP
NR 1

330 000,00 0,00 330 000,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

BUDOWA SZKOŁY I
PRZEDSZKOLA WRAZ Z
INFRASTRUKTURĄ DROGOWĄ

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

80104 Przedszkola  110 000,00 0,00 110 000,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

110 000,00 0,00 110 000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE
MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR
2

55 000,00 0,00 55 000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE
MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA NR
3

55 000,00 0,00 55 000,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6 155 000,00 0,00 6 155 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

85 000,00 0,00 85 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11770



6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

85 000,00 0,00 85 000,00

DOKUMENTACJA - PRZYKRYCIE
ROWU OD UL. B. PRUSA DO
UL. W. SIKORSKIEGO

85 000,00 0,00 85 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 0,00 70 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

70 000,00 0,00 70 000,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA
ULICZNEGO

20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

MONTAŻ NOWYCH LAMP
ULICZNYCH

50 000,00 8 000,00 58 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

UDZIAŁY  W ZGK SP. Z O.O.
OSTRÓW MAZOWIECKA

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

926 Kultura fizyczna 64 000,00 0,00 64 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 64 000,00 0,00 64 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

42 000,00 0,00 42 000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE
MOSIR

42 000,00 0,00 42 000,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 000,00 0,00 22 000,00

WYDATKI NA ZAKUPY
INWESTYCYJNE MOSIR

22 000,00 0,00 22 000,00

Razem 32 483 461,81 0,00 32 483 461,81

Plan wydatków majątkowych wynosi: 32.483.461,81 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 900 rozdział 90015– dokonano zmiany w planie wydatków majątkowych, polegającej na
przeniesieniu planu wydatków z zadania inwestycyjnego pod nazwą:

„ MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO”

na zadanie inwestycyjne pod nazwą:

„MONTAŻ NOWYCH LAMP ULICZNYCH”.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11770


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3 Zmiany wPlanie wydatków majątkowych

		2022-11-16T12:44:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




